
OGNI GIORNO

PREZZI
BASSI

CAPOVOLGI
IL VOLANTINO

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE
360 g, al kg € 2,75

0,99
a confezione1,19

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE
100 g, al kg € 19,90

1,99
a confezione2,39

NUOVO PREZZO

Spendi meno, vivi meglio



OGNI GIORNO

1,59
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

2,49
a confezione2,89

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,39

NUOVO PREZZO

IL PODERE

HAMBURGER DI POLLO
2 x 100 g, al kg € 7,95

IL PODERE

ANELLI DI POLLO CROCCANTI
con formaggio e cipolla
270 g, al kg € 9,22

IL PODERE

SALAMELLA SENZA PELLE
260 g, al kg € 7,65

2,69
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

1,15
al pezzo1,29

NUOVO PREZZO

1,09
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,39

NUOVO PREZZO

ALMARE SEAFOOD

COTOLETTE DI SALMONE
190 g, al kg € 14,16

MILSANI

FORMAGGIO FUSO LIGHT
200 g, al kg € 5,75

BONLÀ

CILIEGINE DI SCAMORZA 
AFFUMICATA
200 g, al kg € 9,95

1,75
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

BONLÀ

PRIMO SALE
200 g, al kg € 8,75

MILSANI

CREME DESSERT
vaniglia/cacao
4 x 125 g, al kg € 2,18

1,09
a vasetto1,29

NUOVO PREZZO

MILSANI

MOUSSE 
PROTEICA
vaniglia/cacao
200 g, al kg € 5,45

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,39

NUOVO PREZZO

2,19
a confezione2,59

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO ARROSTO
100 g, al kg € 17,90

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE
100 g, al kg € 19,90

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO LIGHT
-50% di grassi
100 g, al kg € 21,90

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
120 g, al kg € 12,42

1,99
a confezione2,39

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK LIGHT
90 g, al kg € 22,11

1,19
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

SALSICCIA NAPOLI
piccante
80 g, al kg € 14,88

verificare se foto corrette

1,39
a confezione1,55

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,29

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

ARISTA
arrosto
100 g, al kg € 19,90

1,49
a confezione1,69

NUOVO PREZZO

FRESCHI PER TE

SALAME UNGHERESE
150 g, al kg € 9,27

1,39
a confezione1,55

NUOVO PREZZO

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO
150 g, al kg € 9,27

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE
360 g, al kg € 2,75
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1,15
a confezione1,25

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

1,19
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

1,09
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

LA CESTA

PUCCIA SALENTINA
250 g, al kg € 4,60

LA CESTA

SALTIMBOCCA
500 g, al kg € 3,58

LA CESTA

CIAMBELLINE
DI PANE BISCOTTATO
500 g, al kg € 3,58

SNACK FUN

RICCIOLI DI MAIS
200 g, al kg € 5,95

SNACK FUN

PATATINE
CLASSICHE CROCCANTI
150 g, al kg € 7,27

SNACK FUN

PEANUT STICKS
150 g, al kg € 5,93

0,89
a confezione0,99

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

GOOD CHOICHE

SALTIMBOCCA FARCITO
prosciutto cotto e mozzarella/
prosciutto crudo e mozzarella
200 g, al kg € 8,95

0,99
a confezione1,19

NUOVO PREZZO

2,39
al pezzo2,69

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

SALAME
CACCIATORE DOP
160 g, al kg € 14,94

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

0,89
a confezione0,99

NUOVO PREZZO

2,79
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

2,79
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

3,49
a confezione3,79

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

2,89
a confezione3,15

NUOVO PREZZO

4,29
a confezione4,79

NUOVO PREZZO

5,99
a confezione6,99

NUOVO PREZZO

BIO

GRISSINI
MULTICEREALI
200 g, al kg € 8,95

LA CESTA

CIAMBELLINE
DI PANE BISCOTTATO
500 g, al kg € 3,58

SNACK FUN

PEANUT STICKS
150 g, al kg € 5,93

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI MERLUZZO 
CROCCANTE
gusti vari
400 g, al kg € 6,98

GOLDEN SEAFOOD

MSC FISH 
FINGERS
450 g, al kg € 6,20

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE 
SELVAGGIO
2 pezzi
250 g, al kg € 13,96

GOLDEN SEAFOOD

MERLUZZO 
D'ALASKA 
GRATINATO
400 g, al kg € 7,23

GOLDEN SEAFOOD

CODE DI 
MAZZANCOLLA 
TROPICALE
240 g, al kg € 17,88

GOLDEN SEAFOOD

CODE DI 
MAZZANCOLLA 
TROPICALE
350 g, al kg € 17,11

LA CESTA

PANE BAULETTO 
MULTICEREALI
400 g, al kg € 2,23

BUON΄ORA

MINI CROISSANT
200 g, al kg € 5,75

1,15
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

0,95
a confezione1,09

NUOVO PREZZO

1,39
a confezione1,59

NUOVO PREZZO

2,69
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

1,59
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

PRIMANA

BASTONCINI DI 
VERDURE
300 g, al kg € 4,63

I COLORI DEL SAPORE

CONTORNO DI  
VERDURE GRIGLIATE
450 g, al kg € 3,53

I COLORI DEL SAPORE

PUNTE DI ASPARAGI
300 g, al kg € 8,97

I COLORI DEL SAPORE

MISTO DI ERBETTE
450 g, al kg € 2,11

I COLORI DEL SAPORE

MELANZANE GRIGLIATE 
450 g, al kg € 3,98

1,99
a confezione2,25

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

PRIMANA

VERDURE PASTELLATE
300 g, al kg € 5,97

FINEST BAKERY

STRÜDEL DI MELE
600 g, al kg € 3,32

1,99
a confezione2,19

NUOVO PREZZO

PRIMANA

ORECCHIETTE
ALLE CIME DI RAPA
500 g, al kg € 3,98

5,79
a confezione6,49

NUOVO PREZZO

PRIMANA

HAMBURGER
DI BOVINO
750 g, al kg € 7,72

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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OGNI GIORNO

DENTITEX

SPAZZOLINO  
DA DENTI EXPERT
2 pezzi

1,19
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

GRANDESSA

VASCHETTA  
GELATO STRACCIATELLA
500 g, al kg € 4,98

2,49
a confezione2,79

NUOVO PREZZO

2,15
a bottiglia2,39

NUOVO PREZZO

1,75
a bottiglia1,99

NUOVO PREZZO

VINO 
FRIZZANTE 
SECCO
750 ml, al litro € 2,34

VILLA ALBERTI

BARDOLINO 
CHIARETTO DOC
750 ml, al litro € 2,87

1,75
a bottiglia1,95

NUOVO PREZZO

APICE

APERITIVO
SPRITZ
750 ml, al litro € 2,33

2,69
a bottiglia2,89

NUOVO PREZZO

BLANC DE 
BLANCS
750 ml, al litro € 3,59

TANDIL

DETERSIVO  
LIQUIDO MARSIGLIA
50 lavaggi
3 l, al litro € 0,99

2,99
al pezzo3,29

NUOVO PREZZO

1,69
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

POWER FORCE

TAVOLETTE PER 
WC PROFUMATE
•	limone
•	oceano
•	floreale
2 x 48 g

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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-30
su Frutta e Verdura

BANANE BIO FAIRTRADE

1,99
2,79al kg

-28%

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE

1,39
1,99al kg

-30%

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGA GENTILE
min. 250 g

0,69
0,99al pezzo

-30%

LUNEDÌ
06.04

DOMENICA
12.04

ALDI | 8



€ 3,84/kg
0,69

0,89a confezione

-22%

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA SOTTILE 180 G

POMODORO 
COCKTAIL 500 G

€ 2,98/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

I COLORI DEL SAPORE

KIWI VERDE

2,49
3,49al kg

-28%

LUNEDÌ
06.04

DOMENICA
12.04

� ALDI | 9



-25
su Carne e Pesce

IL PODERE

COPPA DI SUINO 
SENZ'OSSO
400 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
650 g

€ 17,96/kg
4,49

5,99a confezione

-25%

€ 7,48/kg
2,99

3,59a confezione

-16%

€ 8,45/kg
5,49

6,29a confezione

-12%

BBQ

FILETTO DI SALMONE MARINATO
gusti vari
250 g

IL PODERE

ALETTE DI POLLO PANATE
400 g

€ 7,48/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

con la
CONFEZIONE  XXL

15%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
3,99€ per 400 g 

(9,98/kg)

LUNEDÌ
06.04

DOMENICA
12.04
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IL PODERE

COSCIOTTO 
DI POLLO

IL PODERE

PICANHA DI SCOTTONA
300 g

€ 18,30/kg
5,49

6,89a confezione

-20%

BBQ

SPIEDINI SOTTILI DI SUINO
320 g

IL PODERE

BURGER SCOTTONA/CHIANINA/PIEMONTESE
200 g

€ 9,34/kg
2,99

3,85a confezione

-22%

€ 14,45/kg
2,89

3,69a confezione

-21%

​
2,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALMARE SEAFOOD

TARTARE DI SALMONE
100 g

€ 39,90/kg​
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
06.04

DOMENICA
12.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

ALPINI
SAPORI

REGIONE CHE VAI

TOMINI ASSORTITI CON BACON
375 g

ADLER SCHWARZWALD

PROSCIUTTO DELLA FORESTA NERA
200 g

RECLA

KAMINWURZERL
150 g

IL TAGLIERE DEL RE

KRAINER AL FORMAGGIO
340 g
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A
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E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

€ 11,97/kg
4,49

a confezione

€ 9,38/kg
3,19
a confezione

€ 14,95/kg
2,99
a confezione

€ 19,93/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

GRANDESSA

MIRTILLI ROSSI 
SELVATICI
ideale per dolci 
e per accompagnare  
piatti di carne
400 g

PRIMANA

HAPPY MIX
340 g

APPLESNACK

SUCCO DI MELA 
E SAMBUCO
750 ml

KING΄S CROWN

BARBABIETOLE
670 g

BBQ

PANINI BRIOCHE  
BURGER
300 g

GRANDESSA

CONFETTURE 
EXTRA
ribes neri/ciliegie
430 g

PONNATH DIE MEISTERMETZGEREI

SALSICCE BIANCHE  
DI MONACO DI BAVIERA
300 g

€ 2,65/litro
1,99

a bottiglia

€ 5,79/kg
2,49

a vasetto

€ 5,73/kg
2,29

a vasetto

€ 7,62/kg
2,59
a confezione

€ 5,97/kg
1,79
a confezione

€ 9,97/kg
2,99
a confezione

€ 2,30/kg sgocc.
0,99

a vasetto

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

€ 2,49/kg​
2,99
a confezione

VALSOIA BONTÀ E SALUTE

BEVANDE VEGETALI
1 l

SOTTILETTE

CHEDDAR BURGER
370 g

GALBANI

FORMAGGIO 
SPALMABILE NUVOLA
180 g

BIRAGHI

GORGONZOLA DOP
200 g

PARMALAT

LATTE 
BARISTA
1 l

manca prezzo al kg

PARMAREGGIO

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
grattugiato
60 g

VALLÈ

MARGARINA VEGETALE
250 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA
gusti vari 
250/230 g

MILSANI

ACTIVE DRINK XXL
gusti vari
12 x 100 g

€ 8,28/kg
1,49
a confezione

€ 11,45/kg
2,29

al pezzo

€ 23,17/kg
1,39
a confezione

€ 8,62/kg
3,19
a confezione

€ 5,16/kg
1,29

al pezzo

​
1,49

a bottiglia

​
1,99

al pezzo

€ 7,96/8,65/kg
1,99
a confezione

con la
CONFEZIONE  XXL

23%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
3,25€ per 10 x 100 g 

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

GRANTERRE

TENERONI 
CON MOZZARELLA
150 g

CUCINA

PIZZA XXL
gusti vari
1 kg

GALLO DAL 1856

RISO PARBOILED
1 kg

DE CECCO

FARFALLE
1 kg

LE GUSTO

RISO PER POKÉ
lungo/integrale
220 g

NOSTROMO

TONNO "ZERO"
al naturale
3 x 65 g

BIO

SPECIALITÀ DI PASTA BIO
•	fettuccine
•	pappardelle 
•	taglierini
500 g

KING΄S CROWN

PEPERONI PICCANTI MISTI
•	peperoni alla macedone
•	jalapeño verdi
•	jalapeño rossi
335/280 g

HANDL TYROL

VEGGIE TYROLINI
gusti vari 
80 g

€ 24,88/kg
1,99
a confezione

​
4,99

al pezzo

€ 11,93/kg
1,79
a confezione

​
1,79
a confezione

​€ 3,98/kg
1,99
a confezione

​
1,99
a confezione

€ 6,19/6,60/kg sgocc.
0,99

a vasetto

€ 14,82/kg sgocc.
2,49
a confezione

€ 7,68/kg
1,69
a confezione

753811
asso

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

HEINZ

HOT KETCHUP
500 ml

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI
5 x 30 g

ALMOR

MANDORLE RICOPERTE
alla carruba/
al cioccolato bianco e yogurt al limone
100 g

EURO COMPANY

FRUTTA SECCA ESOTICA
100/80 g

BIFFI

SALSE DI FRUTTA
gusti vari
100 g

KIKKOMAN

SALSA DI SOIA
150 ml

KRAMBALS

BRUSCHETTE
gusti vari
70 g

IL BUON PANE

IL FILONE 
INTEGRALE SEMI E NOCI
500 g

BBQ

PANINI BRIOCHE 
BURGER VEGANI
250 g

€ 15,90/kg
1,59

a vasetto

€ 3,18/kg
1,59
a confezione

€ 1,41/100 g
0,99

a confezione

€ 5,96/kg
1,49
a confezione

€ 24,90/kg
2,49
a confezione

€ 19,90/24,88/kg
1,99
a confezione

€ 13,27/kg
1,99
a confezione

​€ 3,98/litro
1,99

al pezzo

€ 16,60/litro
2,49

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

€ 6,04/kg
1,69

al pezzo

MISURA

BISCOTTI CON NOCCIOLE 
E FAVE DI CACAO
260 g

BALOCCO

SARACENE
350 g

CUCINA

DOLCETTI 
DI PASTA SFOGLIA XXL
280 g

SPLENDID

CAFFÈ CLASSICO
3 x 225 g

BALOCCO

GOCCIOLOTTI
500 g

RITTER SPORT VEGAN
roasted peanut
100 g

€ 21,90/kg​
2,19

con la
CONFEZIONE  XXL

14%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
1,75€ per 225 g 

(7,78/kg)

BUON΄ORA

PLUMCAKE INTEGRALE
198 g

€ 5,00/kg
0,99

TWININGS

TÈ EARL GREY
40 bustine

754010
asso

€ 21,90/kg​
2,19

al pezzo

€ 5,00/kg
0,99

a confezione

€ 5,11/kg​
1,79
a confezione

€ 4,38/kg​
2,19
a confezione

2,79
a confezione

€ 9,58/kg
2,49
a confezione

€ 11,84/kg
7,99
a confezione

YOGA

IL CENTRIFUGATO
chia/curcuma
680 ml

€ 2,93/litro
1,99

a bottiglia

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.04
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OCCASIONI
LAMPOLAMPO

BIRRA PERONI

BIRRA
5,1% vol.
500 ml

TENNENT‘S

BIRRA
9% vol.
440 ml

7 UP
330 ml

GIALLO PAGLIERINO

APERITIVO E ANTIPASTI

FRIULI VENEZIA GIULIA

CASTELBERT

RIBOLLA GIALLA 
VENEZIA GIULIA IGT
750 ml

BLOOM ALCOOL

SPRAY ALCOOL 60° PROFUMATO
•	vaniglia
•	mela verde
•	lavanda
500 ml

FINISH

CAPS LAVASTOVIGLIE
quantum all in one
limone
56 pezzi

FELCE AZZURRA

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
pura freschezza
150 lavaggi
3 l

CIF

ULTRA MUFFA
•	detergente per la rimozione della muffa
•	effetto sbiancante
•	per muri e fughe
500 ml

€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

€ 1,48/litro
0,49

a lattina

€ 1,66/litro
4,99

al pezzo

€ 4,78/litro
2,39

al pezzo

€ 1,98/litro
0,99

a bottiglia

€ 3,39/litro
1,49

a lattina

€ 5,98/litro
2,99

al pezzo

€ 0,16/pezzo
8,89

a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.04
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BONLÀ

CILIEGINE 
DI MOZZARELLA
150 g

FRESCHI PER TE

PETTO DI POLLO AL FORNO
100 g

GOURMET

PROSCIUTTO 
COTTO 
GRAN RISERVA
100 g

€ 6,60/kg sgocc.
0,99

1,39a confezione

-28%

€ 9,90/kg
0,99

1,49a confezione

-33%

€ 19,90/kg
1,99

2,39a confezione

-16%

MILSANI

EMMENTAL BAVARESE
400 g

€ 7,48/kg
2,99

3,49al pezzo

-14%

WONNEMEYER

HUMMUS
classico/piccante
200 g

€ 4,95/kg
0,99

1,49al pezzo

-33%

ENJOY FREE!

PROVOLA/SCAMORZA 
SENZA LATTOSIO 
A FETTE
100 g

€ 9,90/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

CUCINA

OLIVE VERDI GIGANTI 
DENOCCIOLATE
560 g

€ 5,73/kg sgocc.
1,49

2,29a vasetto

-34%

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
gusti vari
400 g

€ 2,48/kg
0,99

1,49a vasetto

-33%

KING΄S CROWN

MAIS IN MINI-PACK
3 x 150 g

€ 3,55/kg sgocc.
1,49

1,99a confezione

-25%

LUNEDÌ
06.04

DOMENICA
12.04
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TORDIROSSO

LAMBRUSCO 
IGT AMABILE
1,5 l

€ 1,46/litro
2,19

2,59a bottiglia

-15%

KOKETT

CARTA CUCINA
3 veli
4 x 64 strappi

​
1,99

2,65a confezione

-24%Vino del Mese

CASTELTORRE

MALVASIA NERA 
DEL SALENTO IGT
750 ml

€ 3,32/litro
2,49

3,99a bottiglia

-37%

ROSSO RUBINO

CARNE DI SUINO E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

ROSSO RUBINO

RISOTTI 
A BASE DI CARNE

EMILIA ROMAGNA

COCA COLA
500 ml

€ 1,58/litro
0,79

1,05a lattina

-24%

KINDER

PAN E CIOC
290 g

€ 8,59/kg
2,49

2,89a confezione

-13%

AMERICAN

AMERICAN SANDWICH
750 g

€ 1,59/kg
1,19

1,49a confezione

-20%

FONZIES
10 x 23,50 g

LA CESTA

TARALLI
multicereali/semi di finocchio
300 g

€ 10,60/kg
2,49

3,19a confezione

-21%

€ 3,30/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

DESPERADOS

BIRRA
aromatizzata
5,9% vol.
330 ml

€ 3,30/litro
1,09

1,65a bottiglia

-33%

LUNEDÌ
06.04

DOMENICA
12.04
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BLU MARES

GAMBERI SGUSCIATI
indopacifici
350 g

€ 7,11/kg
2,49

3,99a confezione

-37%

IL PODERE

SALSICCE DI TACCHINO 
CON POLLO E SUINO
430 g

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI
1 kg

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
in stick
90 g

€ 14,33/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

SNACK FUN

TWISTED STICKS
salati/al formaggio
150 g

€ 9,93/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

REGIONE CHE VAI

STRACCIATELLA
200 g

€ 7,95/kg
1,59

2,35al pezzo

-32%

€ 4,16/kg
1,79

2,85a confezione

-37%

3,99
5,99a vasetto

-33%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

VENERDÌ
10.04

DOMENICA
12.04
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ENERGIA E 
BENESSERE
Spendi meno, vivi meglio

29,99
al set

CRANE

ACCESSORI PER  
PILATES ASSORTITI
diversi modelli disponibili

CRANE

BILANCIERE, SET DA 20 KG
include diversi pesi e istruzioni di allenamento

CRANE

MANUBRI, 
1/2 PEZZI
a scelta tra:
•	manubrio da 10 Kg
•	manubri da 5 Kg, 2 pezzi

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

14,99
al pezzo/al set

CRANE

TAVOLA FITNESS 
PER PILATES
include:
•	1 protezione ginocchia
•	2 elastici di resistenza con maniglie
•	2 maniglie aggiuntive
•	timer per allenamento e batteria a bottone

CRANE

KETTLEBELL
a scelta tra:
•	modello da 6 kg
•	modello da 8 kg

7,99
al pezzo

3,99
al pezzo/al set

29,99
al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.04
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12,99
al pezzo/al set

CROFTON

BORRACCIA TERMICA
•	Ø 8 x 24,2 cm
•	in acciaio inox e plastica, a doppia parete
•	con cannuccia integrata 

AMBIANO

SHAKER  
PER PROTEINE
• con misurino
• ricaricabile, spegnimento automatico
• capienza: ca. 500 ml
• cavo di ricarica USB incluso

CRANE

TAPPETINO 
DA YOGA
•	superficie antiscivolo
•	dimensioni: 70 x 180 x 0,5 cm

CRANE

TAPPETINO SPORTIVO 
•	ideale per ginnastica, pilates, 

aerobica ed esercizi di fitness
•		dimensioni: 190 x 80 x 1,5 cm
•		superficie antiscivolo
•	tracolla inclusa

19
.0

.8
38

22
H

oh
en

st
ei

n 
H

TT
I

CRANE

TELI FITNESS, 1/2 PEZZI
a scelta tra:
•	telo doccia: dimensioni 70 x 140 cm
•	asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

19,99
al pezzo

9,99
al pezzo

3,99
al pezzo/a confezione

5,99
al pezzo

CRANE

PANTALONI MODULABILI 
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-58

14,99
al pezzo

AMBIANO

ASSORTIMENTO INFRAROSSI
a scelta tra
lampada infrarossi:
•	paralume regolabile e inclinazione su 5 livelli, 10 W
•	funzione timer: 5/10/15 minuti, con funzione di 

spegnimento automatico
•	occhiali protettivi, griglia e interruttore ON/OFF inclusi
 asta massaggiante:
•	utilizzabile su schiena, nuca, braccia e gambe
•	3 diversi inserti massaggianti disponibili
•	3 modalità di funzionamento: calore, vibrazione, vibrazione con calore

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.04
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NOVITESSE

ASCIUGAMANI, 1/2 PEZZI
a scelta tra:
• telo doccia: dimensioni 70 x 140 cm
• asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm
• 100% cotone

NOVITESSE

TAPPETO DA BAGNO
• 100% cotone
• dimensioni 50 x 80 cm

HOME CREATION

COLONNA DOCCIA
•	comprende: asta, 

doccetta e tubo
•		disponibile in due colori
•		tre funzioni di getto

NOVITESSE

LENZUOLO CON  
ANGOLI MATRIMONIALE
•	95% cotone, 5% elastan
•	dimensioni: 180-200 x 200 cm

6,99
al pezzoNOVITESSE

CUSCINO
• dimensioni: 50 x 80 cm
• lavabile fino a 95 °C

6,99
al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

STILE
CASA

14,99
al pezzo

HOME CREATION

ACCESSORI PER PULIZIA
diversi modelli disponibili

9,99
al pezzo2,59

al pezzo/al set

5,99
al pezzo/a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.04
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CRESCERE
INSIEME
Spendi meno, vivi meglio

L&D

FELPA BASIC  
PER BAMBINI
taglie: 122-152

L&D

JOGGERS  
PER BAMBINI
taglie: 122 - 152

IL MIO PRIMO LIBRO 
ILLUSTRATO
10-12 pagine

LIBRO DI PUZZLE E 
BRICOLAGE 
•	libro creativo con sticker, puzzle, idee per 

il bricolage e immagini da colorare 
•	per bambini a partire da 4 anni 

LIBRO CON I SUONI
•	14 pagine
•	per bambini a partire da 3 anni

8,99
al pezzo

5,99
al pezzo

2,99
al pezzo

9,99
al pezzo

12,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.04
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9,99
al paio

3,99
al paio

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

LILY & DAN

JEANS PER  
BAMBINI, 2 PAIA
taglie: 92-116

PAW PATROL / SPIDERMAN / DISNEY FROZEN

SNEAKERS PER BAMBINI
misure: 23-29

9,99
a confezione

SPIDERMAN / PAW PATROL / DISNEY FROZEN

TUTA SPORTIVA PER BAMBINI
taglie: 98-128

DISNEY FROZEN / PAW PATROL

VESTITO IN TULLE 
PER BAMBINI
taglie: 98-128

7,99
al pezzo

L&D

CLOGS PER BAMBINI
misure: 30-36

12,99
al paio

4,99
al paio

12,99
al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
09.04

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.



Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

ADVENTURIDGE

SCARPE DA TREKKING 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

VERA
PELLE

19,99
al paio

CRANE

GIACCA IMPERMEABILE E 
ANTIVENTO PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: S-L
•	taglie uomo: M-XL

ADVENTURIDGE

ZAINO DA TREKKING
a scelta tra:
•	30 l: 55 x 34 x 21 cm (L x l x h) 

con copripioggia integrato
•	45 l: 59 x 31 x 19 cm (L x l x h) 

con copripioggia integrato

CRANE

T-SHIRT OUTDOOR
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-58

VIVI LA  
NATURA
Spendi meno, vivi meglio

14,99
al pezzo

LS LIVE IN STYLE

ZAINO IMPERMEABILE
•	dimensioni: ca. 28 x 16 x 60 cm (L x p x h)
•	materiale: tela cerata
•	capienza: 22 l

19,99
al pezzo

4,99
al pezzo

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
09.04
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Spendi meno, vivi meglio

SPAZIO
VERDE
GARDENLINE

TRALICCI PER 
RAMPICANTI IN LEGNO
a scelta tra:
• traliccio grande: 

 dimensioni ca. 158 x 60 cm
•  traliccio piccolo, 

confezione doppia:
dimensioni ca. 180 x 30 cm 
ciascuno

GARDENLINE

GRATICCI PER  
ORTO ASSORTITI
dimensioni ca. 30 x 30 cm

6,99
al pezzo/al set

6,99
al pezzo

BELAVI

CASETTA PER GLI UCCELLI
diversi modelli disponibili

4,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
09.04
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GARDENLINE

GUANTI DA GIARDINO  
PER UOMO E DONNA CON 
RIVESTIMENTO IN LATTICE
misure: 4-10

DECO CRAFT

PENNELLI DA ESTERNO
•	spazzola 120 mm 
•	spazzola 70 mm

GARDENLINE

SACCO PIEGHEVOLE 
DA GIARDINO
per i rifiuti del giardino
a scelta tra:
•	1 sacco: volume 272 l
•	2 sacchi: volume 125 l 

DECO CRAFT

PITTURA  
DA ESTERNO PER LEGNO
• idrorepellente
• 2,5 l per ca. 30 m²

3,99
al set

9,99
a confezione

HOME CREATION

ZANZARIERE MAGNETICHE
facili da installare
a scelta tra:
•	zanzariera per porte: 

dimensioni 100 x 220 cm
•	zanzariera per finestre: 

dimensioni 130 x 150 cm

9,99
al pezzo

4,99
al pezzo/al set

GARDENLINE

GUANTI DA GIARDINO  
CON RIVESTIMENTO IN 
NITRILE, 2 PAIA
misure 7-9

2,99
a confezione

1,79
al paio

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
09.04
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9,99
al set

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

WORKZONE

PINZA 5 IN 1
con testa intercambiabile: combinata, 
spelacavi, crimpatrice, tagliacavi e forbice

WORKZONE

TAVOLO MULTIUSO, 
3 PEZZI
•	moduli combinabili oppure 

utilizzabili singolarmente
•	per uso interno
•	altezza regolabile su 4 livelli
•	dimensioni di ciascun modulo: 

100 x 60 cm
•	portata massima di 

ciascun modulo: 30 kg

WORKZONE

SET DI CHIAVI 
A BUSSOLA
a scelta tra: 
• 47 pezzi
• 53 pezzi

49,99
al set

19,99
al set

WORKZONE

PICCOLI  
UTENSILI ASSORTITI
a scelta tra: 
•	set 1: 27 pezzi
•	set 2: 26 pezzi
•	set 3: 25 pezzi

9,99
al set

Spendi meno, vivi meglio

SOLUZIONI 
PRATICHE

WORKZONE

ORGANIZER UTENSILI
a scelta tra:
• organizer utensili a due lati
• organizer utensili impilabili, 3 pezzi

WD-40

SPECIAL MIX
a scelta tra:
• spray al silicone
• spray di contatto
• grasso spray al litio

9,99
al pezzo/al set

5,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
09.04
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29,99
al set

7,99
al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

FERREX

DISPOSITIVI DI MISURAZIONE
a scelta tra: 
• multisensore: per rintracciare metallo, legno o cavi 

elettrici nascosti dietro le pareti
• telemetro a ultrasuoni: per la misurazione e il calcolo 

di lunghezze, superfici e volumi
• misuratore di umidità: per rilevare il livello di umidità 

presente nel legno, nelle pareti o in materiali edili

FERREX

IDROPULITRICE 1400 W
•	pressione massima: 110 bar
•	portata: 390 l/min

WORKZONE

UTENSILI ASSORTITI
diversi set/varianti disponibili

AUTO XS

POWERBANK CON  
FUNZIONE DI AVVIAMENTO
• 6000 mAh
• per veicoli alimentati a benzina o diesel
• funzione powerbank per caricare dispositivi

49,99
al pezzo

WORKZONE

STURATUBI ASSORTITI
a scelta tra:
•	scovolino 
•	sturalavandini flessibile 
•	pompa aspirante 

5,99
al pezzo

AUTO XS

TAPPETINI PER  
AUTO UNIVERSALI
•	set di 4 tappetini
•	retro antiscivolo
•	tallone resistente 

all‘usura
•	facili da 

montare 
e pulire

DECO CRAFT

NASTRO  
MASCHERATURA, 3 PEZZI
19 mm, 38 mm, 50 mm x 50 m

2,99
al set

3,99
al pezzo/al set

6,99
al pezzo/al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
09.04
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